
VALSTS PREZIDENTES DARBA KĀRTĪBA 2006. GADA 1. – 5. FEBRUĀRIS

  Publicēts pirms vairāk nekā 19 gadiem

Publicēts: 31.01.2006.

TREŠDIENA, 1. FEBRUĀRIS

 

11:00-11:30 Korporācijas Spīdola stipendiju pasniegšana studentēm Zanei Lūsei un Kristīnei Lelei

(Rīgas pils)

 

Godinot Valsts prezidenti Vairu Vīķi-Freibergu par sasniegumiem zinātnē un valsts darbā, it sevišķi par Latvijas iestāšanos NATO un

Eiropas Savienībā, studenšu korporācijas “Spīdola” (Korp! “Spīdola”) Kanādas kopa pagājušajā gadā ierosināja dibināt prezidentes

mūža stipendiju. Lai savāktu līdzekļus stipendijai, Korp! Spīdola un Kanādas Latviešu Centrs 2005.gada 4.jūnijā, Toronto, rīkoja

līdzekļu vākšanu “Latvieši jaunā pasaulē”, kurā runu klātesošajiem vairāk nekā 300 latviešiem sacīja Vaira Vīķe-Freiberga.

Sarīkojuma ietvaros saziedotie līdzekļi ir paredzēti stipendijām pedagoģijas, baltu filoloģijas un latviešu literatūras studentiem

nolūkā dot savu ieguldījumu latviešu valodas un literatūras izkopšanai, attīstībai un valodas un literatūras natojumu nodošanai

nākamajām paaudzēm. Pirmā Prezidentes stipendija tiek piešķirta š.g. 1.februārī Rīgas pilī LU Filoģijas fakultātes studentei Zanei

Lūsei un Rēzeknes augstskolas filoloģijas studentei Kristīnei Lelei, klātesot Korp! “Spīdola” un “Vītolu fonda” pārstāvjiem.

 

12:00-12:30 Tikšanās ar Kolumbijas ārlietu ministri Karolīnu Barko (Carolina Barco)

(Rīgas pils)

 

14:45 Valsts prezidentes tikšanās ar Ministru prezidentu Aigaru Kalvīti

(Rīgas pils)

 

15:30 Nacionālās drošības padomes sēde

 

CETURTDIENA, 2. FEBRUĀRIS

 

Darbs ar dokumentiem

https://www.president.lv/lv


 

PIEKTDIENA, 3. FEBRUĀRIS

 

10:05 Valsts prezidentes tiešraides intervija Latvijas Radio 1 radioraidījumam Krustpunktā

 

 

 

VALSTS PRESIDENTES DARBA VIZĪTE DRĒZDENĒ, VĀCIJĀ

2006.GADA 4.-5.FEBRUĀRIS

 

 

Lai pārrunātu aktuālākos Eiropas Savienības nākotnes jautājumus, tajā skaitā par tās identitāti un ciešākas saiknes veidošanu ar ES

iedzīvotājiem, Valsts prezidente 4.-5.februārī Vācijas pilsētā Drēzdenē piedalīsies septiņu Eiropas valstu prezidentu neformālās

debatēs. Pēc Vācijas prezidenta Horsta Kēlera ielūguma debatēs aicināti piedalīties Latvijas, Somijas, Itālijas, Austrijas, Portugāles

un Ungārijas prezidenti. Eiropas prezidentu neformālās diskusijas tika aizsāktas 2003.gada rudenī Portugālē un turpinātas

2005.gada pavasarī Somijā.

 

SESTDIENA, 4. FEBRUĀRIS

 

10:45 Prezidentu ierašanās

11:00 Debašu sākums

13:00 Darba pusdienas

15:00 Debašu turpinājums

19:30 Drēzdenes baznīcas apmeklējums

20:30 Darba vakariņas

 

SVĒTDIENA, 5. FEBRUĀRIS

 

09:30 Prezidentu tikšanās ar studentiem

12:00 Preses konference



Saistītas tēmas

Vaira Vīķe-Freiberga

https://www.president.lv/lv/jaunums/valsts-prezidentes-darba-kartiba-2006-gada-1-5-februaris

https://www.president.lv/lv/jaunumi?category%255B304%255D=304

	VALSTS PREZIDENTES DARBA KĀRTĪBA 2006. GADA 1. – 5. FEBRUĀRIS
	Saistītas tēmas

